蔡燕芬 65% 14,300,000.00 1,075,344 107,534.37

朱裕宝 35% 7,700,000.00 579,031 57,903.12

合计 100% 22,000,000.00 1,654,375 165,437.49

七、触发业绩承诺补偿条件、相关程序履行的具体情况

（一）本次触发业绩补偿条款的相关情况

根据中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）出具的中兴华审字（2017）第030217号审计报告、中兴华审字（2018）第

030210号审计报告、中兴华审字（2019）第030175号审计报告，2016年、2017年，上海月沣均已完成相应年度的业绩承诺。

2018年，上海月沣经审计的扣除非经常性损益后归属母公司所有者的净利润为4,931.54万元，未达到业绩承诺的8,400万

元，触发业绩承诺补偿条件。

（二）本次业绩补偿事项已履行的审批程序及公告事项

2019年7月30日召开了第七届董事会第二次（临时）会议及第七届监事会第二次（临时）会议，审议通过了《关于上海

月沣化妆品有限公司2018年度业绩承诺涉及补偿事项的议案》， 并经于2019年8月15日召开的2019年第二次临时股东大

会审议通过。 同时股东会授权董事会全权办理股份回购相关事宜，包括但不限于设立回购账户、支付对价、办理注销手续

等。

八、本次业绩承诺补偿股份回购注销完成情况

（一）本次回购注销的股份数量及价格

《青岛金王应用化学股份有限公司与蔡燕芬、朱裕宝之发行股份及支付现金购买资产的盈利预测补偿协议》的约定及

公司董事会、监事会和股东大会审议通过的《关于上海月沣化妆品有限公司2018年度业绩承诺涉及补偿事项的议案》，公

司将以1元总价回购注销蔡燕芬、朱裕宝两名股东2018年应补偿股份1,654,375股，占公司回购前总股本692,551,924股的

0.2389%，其中蔡燕芬应补偿股份1,075,344股，朱裕宝应补偿股份579,031股。

（二）减资公告及本次回购注销对公司股本影响

公司于2019年8月27日在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》 及巨潮资讯网（www.cninfo.

com.cn）发布了《关于定向回购并注销业绩补偿股份的债权人通知暨减资公告》，自减资公告发布45日内，公司未收到债

权人异议。

本次股份回购注销完成后，公司总股本将由原来的692,551,924股变更为690,897,549股。

（三）回购注销完成进展

本次回购的股份已于2019年10月29日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成注销手续。 截至本公告披露

日，公司已经办理完毕上述业绩承诺补偿股份的回购注销手续，该等股份已完成回购并注销。

九、本次回购注销前后公司股本结构变化情况

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售条件股份 64,463,508 9.31% 1,654,375 62,809,133 9.09%

3、其他内资持股 55,303,890 7.99% 1,654,375 53,649,515 7.77%

其中：境内法人持股 16,855,750 2.43% 16,855,750 2.44%

境内自然人持股 38,448,140 5.55% 1,654,375 36,793,765 5.33%

4、外资持股 9,159,618 1.32% 9,159,618 1.33%

其中：境外法人持股 9,159,618 1.32% 9,159,618 1.33%

二、无限售条件股份 628,088,416 90.69% 628,088,416 90.91%

1、人民币普通股 628,088,416 90.69% 628,088,416 90.91%

三、股份总数 692,551,924 100.00% 1,654,375 690,897,549 100.00%

十、本次回购注销对公司每股收益的影响

对应公司股本总数（股） 对应2018年度每股收益

按本次回购注销前公司总股本计算的每股收

益（元/股）

692,551,924 0.1508

按本次回购注销后公司总股本计算的每股收

益（元/股）

690,897,549 0.1512

特此公告。

青岛金王应用化学股份有限公司

董事会

二〇一九年十月三十日

证券代码：

002094

证券简称：青岛金王 公告编号：

2019-055

青岛金王应用化学股份有限公司第七届

董事会第六次（临时）会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

青岛金王应用化学股份有限公司（以下简称：“公司” ）第七届董事会第六次(临时)会议于2019年10月18日以电子邮

件和送达的方式发出会议通知和会议议案，并于2019年10月29日下午14：00在公司会议室召开，会议应参加表决董事7人，

实际参加表决董事7人，会议由董事长陈索斌先生主持，根据《公司法》和本公司章程，会议合法有效。 与会董事通过讨论，

形成决议如下：

一、审议并通过了《青岛金王应用化学股份有限公司2019年第三季度报告全文及正文》。

表决结果：同意7票，反对0票，弃权0票。

《青岛金王应用化学股份有限公司2019年第三季度报告正文》将刊登于《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》、

《上海证券报》、巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）供投资者查阅。

《青岛金王应用化学股份有限公司2019年第三季度报告全文》 将刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

供投资者查阅。

特此公告。

青岛金王应用化学股份有限公司

董事会

二〇一九年十月三十日

证券代码：

002094

证券简称：青岛金王 公告编号：

2019-056